W tymże samym czasie zapisać się mają kandydatki na
nowo do Instytutu wchodzące, przy złożeniu dowodów
przepisami wymaganych, jako to: 1) Metryki urodzenia i
świadectwa lekarza o zaszczepionej ospie ochronnej. N ad­
to na zasadzie rozporządzenia Jaśnie Wielmożnego H ra­
biego Namiestnika Królestwa z d. 12 (24) Maja 1865 r.
N. 1897, kandydatki urodzone w zachodnich Gubernjach
Cesarstwa, a mianowicie w gubernjach Wileńskiej, G ro­
dzieńskiej, Kowieńskiej, Witebskiej, Kijowskiej, Podol­
skiej i Wołyńskiej, a pragnące wejść na wychowanie do
Instytutu, powinny złożyć pozwolenie Gubernatora tej
Gubernji, w której się urodziły, że do pobierania nauki
w tutejszym kraju nie zachodzi żadna przeszkoda.

Każdy przeto
m ający chęć ubiegać się o tę dzierżawę, zglo- (
sić się zechce w czasie i miejscu oznaczonym,
zaś o szczegółowych warunkach dzierżawy j
przekonać się może wbiurze Sekcj: Dóbr iL a -
sów Rządowych w godzinach służbowych.
W arszawa dnia 30 Czerwca (12 Lipca) 1866 r

Radca Gubernjalny, Sawicki.
(1) za Naczelnika Kancelarji, Krauze.

(N . D . 3494). Dyrekcja Szczegółowa
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego

Gubernji Augustowskiej.
P o d a je do pow szechnej w iadom ości iż n a z a ­

sadzie a r t. 7 postanow ienia R ady A d m in is tra ­
cyjnej z dn ia 28 Czerwca (10 L ipca) 1860 r .

v a d iu m '/ io c z § ś ć u s ta n o w io n e g o s z a c u n k u , z a ­
r a z z a ś p o p fz y b ic iu w in ie n n a b y w c a c a ły p o -
s tą p io n y s z a c u n e k z ło ż y ć n a r ę c e W ó jta G m i­

ny Powązki, a nab y te budynki swoim kosztem
rozebrać i najdalej m aterjal w ciągu dni 25 od
daty licytacji, z miejsca uprzątnąć.

Warszawa, d. 7 (19) Lipca 1866 roku.
1 Maknlec,

(N. D. 4337) Rada Szczegółowa Opiekuńcza j
Szpitala Ś-go Łazarza.

Podaje do publicznej wiadomości, iż z po­
wodu nie dojścia do sk u tk u licy tac ji na sp rze­
daż m aszynerji używanych do ciągnienia wo­
dy w Szpita lu Ś-go Ł azarza , składających
się z maneżH, oraz dwóch

sprzedaży dóbr poniżej wymie­
nionych zajmować się będzie, w egzekucji są­
dowej przeciwko Józefowi Umińskiemu właści­
cielowi dóbr Gora, w tychże dobrach Okręgu
Płockim zamieszkałemu, z mocy prawnych ty ­
tułów rozpoczętej, Józef Lubinkowski Komor­
nik przy Trybunale tutejszym aktem w d. 21
Maja (2 Czerwca) 1866 r. zaczętym, a d. 24
Maja (5 Czerwca) t. r. ukończonym, zajął na
sprzedaż w drodze przymuszonego wywłasz­
czenia dobra Gora, to je s t folwark i wieś wol­
ne szlacheckie, w gminie Gora Okręgu Płoc­
kim położone, własnością Józefa Um ińskiego
będące, których opis je s t następujący:

Dobra te są w posiadaniu i
zarządzie Józefa Umińskiego, a nadto Jan Ol­
szewski posiada prawem zastawy w procencie •
od sumy rs. 750 gruntu, paśników i łąk włók
16 mórg 10 z mocy ak tu urzędowego przed
Tyrchowskim Rejentem w Płocku d. 14(26)
Czerwca 1863 r. zeznanego; wreszcie ZBajduje
się w tych dobrach wielu innych cząstkowych
zastawników gruntu, którzy poniżej będą wy­
szczególnieni. Zakładów, fabryk, zapasów
zbożowych, oraz inwentarzy i sprzętów go­
spodarskich gruntowych w dobrach tych nie
ma. Szeczegółowy opis co do budynków jest
tak i

o godzinie 10 z rana,
druga zaś i trzecia publikacja warunków co
dwa tygodnie po sobie idące nastąpi.

W ywieszono na tablicy w sali audjencjo-
nalnej Trybunału tutejszego, a drugi egzem­
plarz wydano Ludwikowi Sniechowskiemu
Patronowi sprzedaż dóbr tych popierają­
cemu.

Płock d. 21 Czerwca (3 Lipca) 1866 r.
M ichał Betley.

(N . D . 4 3 4 7 ) P is a r z T rybunału C yw ilnego
Gubernji P ło ck ie j

S to so w n ie do art. 1)82 K. P. S. w iadom o
czyni iż na żąd a lie Ignac- g i G ąsiew sk iego
Patrona przy T ryb u n a le tu tejszym w P łock u
za m ieszk a łeg o , a za m ieszk a n ie prawne do

z Jankow skich F ran tzk e i M arjannie z Janko­
wskich Kurkowskiej|w Z akroczym iu zam iesz­
kałym ,przedsięw ziętej i w teni postępow aniu
p ierw sza publikacja warunków licytacyjnych
odbędzie się w dniu 30 Czerwca (12 Lipca)
1866 r. o godzinie 4-ej p e południu. Bliższe
szczegóły pod względem opisu rzeczonych
nieruchom ości obejm uje tak sa przez m iano­
w anych B iegłych w dniach 10 ('22', 11 (23),
12 (24), 1 3 (-2 5 ) i 14 (26) L istopada I860 r.
sporządzona i wyrokiem T rybunału tu te jsze ­
go z dnia 4 ( l 6) Lutego r.

128,507 kop. 37, od
k tó rej to sumy zacznie się licytacja P ierw ­
sze ogłoszenie warunków sprzedaży odbyło
się w dniu 27 Czerwca (9 L ipca) 1866 roku,
a term in do drugiego ogłoszenia warunków
a zarazem ' przygotowawczej licytacji ozna­
czony je s t na dzień 8 (20) Sierpnia 1866 r.
p rzed W . Rpżnowskim Sędzią T rybunału Cy­
wilnego G ubernji W arszaw skiej w W arsza ­
wie w wydziale pierw szym , delegowanym w
m iejscu posiedzeń T rybunału Cywilnego w
W arszaw ie, tam że pod Nr. 549 godzinę 10
ż rana.

Z b ió r objaśnień i warunków sprzedaży
p rze jrzan e być m oże w kancelarji P isa rza

<

a) dla nieruchom ości N r 103 na dzień 20
L ip ca (1 Sierpnia) IS66 r. godzinę 12 w po łu ­
dnie, poczynając od sumy rs 300.

bi , dla nieruchom ości Nr. 2498. na dzień
26 L ip c a (7 Sierpnia) 1866 r. godzinę 12 w
południe, poczynając od sumy rs. 309.

ej dla nieruchom ości Nr. 1449a, n a dzień
4 (16) Sierpnia 1866 r. godzinę 12 w p o łu ­
dnie poczynając od sumy rs. 500. ,

d) dla nieruchom ości Nr. 2J88c, na dzień
15 (27) Sierpnia 1866 r. godzinę 4 z po łudn ia
poczynając od sumy rs , 100 . /

ej, d la n ieruchom ości Nr. 1454na dzień 16
(28) S ierpnia 1866 r. godzinę 12 w południe
poczynając od sumy rs. 400, wyznaczone zo­
stały.

W arunki licytacyjne przejrzane być mogą
codziennie w K ancelarji mojej w W arszaw ie
pod Nr.